
          Wronki, dn. 18.06.2021r. 
 
P1.61.4.3.2021.DR 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu: 

"Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we Wronkach od 01 września 
2021r. do 31 grudnia 2021r." 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), 
Zamawiający informuje, że wpłynęły niżej wymienione oferty:  

 

Numer oferty 1 2 3 4 5 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy 

 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc 

Chłopska” 

Ul. Mickiewicza 26 
64-510 Wronki 

Zakład Handlowo 
Produkcyjny 

Masarstwo, 

Wędliniarstwo 
Sławomir Kraft 

ul. Leśna 18 
64-710 Połajewo 

P.H.U. „Walkowiak” 
Damian Walkowiak 

ul. Szkolna 3 

64-553 Grzebienisko 
 

  
REN Sp. z o.o. 

Ul. Tartaczna 3 

26-600 Radom 

Piekarnia – Cukiernia 
– Nabiał  

Kwiatecka Anna 

ul. Zwycięzców 8 
64-510 Wronki 

Część I 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

------------------------ 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

------------------------- 

Czas dostawy: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

------------------------ 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

------------------------- 

Czas dostawy: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

6 361,92 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

9 088,45 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część II 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

--------------------- 

Czas dostawy: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

------------------------ 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

------------------------- 

Czas dostawy: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

 7 233,93 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

10 334,18 zł 

Czas dostawy: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 



------------------------- --------------------- 24 – 31 godz. -------------------------- -------------------------- 

Część III 
 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

--------------------- 
Czas dostawy: 

--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
6 796,93 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

6 796,93 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Część IV 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
--------------------- 

Czas dostawy: 

--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

25 789,22 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
36 841,74 zł 

Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

-------------------------- 

Część V 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
------------------------- 

Czas dostawy: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

------------------------ 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
------------------------- 

Czas dostawy: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

9 162,15 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
13 088,79 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

6 810,11 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
9 728,73 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część VI 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

7 536,69 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
10 766,70 zł 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 



Czas dostawy: 
--------------------- 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część VII 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
--------------------- 

Czas dostawy: 
------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

4 161,94 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
5 945,63 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część VIII 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

--------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

--------------------- 

Czas dostawy: 
------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

------------------------ 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

------------------------- 

Czas dostawy: 
--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

6 287,04 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

8 981,44 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część IX 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

--------------------- 
Czas dostawy: 

------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
1 455,62 zł 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

2 079,46 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Część X 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
------------------------ 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
714,47 zł 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 



--------------------- 
Czas dostawy: 

------------------------- 

------------------------- 
Czas dostawy: 

--------------------- 

1 020,67 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Część XI 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

--------------------- 
Czas dostawy: 

------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
------------------------ 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

------------------------- 
Czas dostawy: 

--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
529,20 zł 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

756,00 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Część XII 
 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
3 479,64 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

4 970,91 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
--------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

 

 

Numer oferty 6 7 8 9 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 

„NORDIS” Chłodnie 

Polskie Sp. z o. o. 
ul. Zimna 1A 

65-707 Zielona Góra 

 

P. H. GRZYL 

Zbigniew Grzyl 
ul. Mickiewicza 10 

64-510 Wronki 

 

ZIELENIAK 
Wioletta Skibiak 

ul. Poznańska 16 

64-510 Wronki 
 

„OGRODNICZA” 

Jerzy Czerwiński 
Ul. Kościuszki 111 

64-700 Czarnków 

Część I 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Dokumenty złożone 
przez Wykonawcę 

zostały uznane za 

złożone 
nieskutecznie, 

ponieważ Wykonawca 
nie załączył plików, 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 



---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

które zawierają 
podpisane dane. 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Część II 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Część III 
 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Część IV 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

13 602,28 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
19 431,63 zł 

Czas dostawy: 

24 -31 godz. 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

13 533,19 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
19 333,13 zł 

Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Część V 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

7 177,88 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 



prawem opcji: 
10 254,11 zł 

Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

---------------------- 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 

---------------------- 

Część VI 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część VII 
 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 

prawem opcji: 
---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

Część VIII 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

3 757,10 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

5 367,29 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

4 219,05 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

6 027,21 zł 

Czas dostawy: 
24 – 31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Część IX 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

9 438,32 zł 
Cena brutto 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 



zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
-------------------------- 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

13 483,31 zł 

Czas dostawy: 
24-31 godz. 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 

Czas dostawy: 
---------------------- 

Część X 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

---------------------- 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

702,66 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

1 003,80 zł 
Czas 2.7dostawy: 

24-31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 

659,30 zł 
Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

941,85 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Część XI 
 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
529,20 zł 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

756,00 zł 
Czas dostawy: 

24-31 godz. 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego: 
502,74 zł 

Cena brutto 

zamówienia objętego 
prawem opcji: 

718,20 zł 
Czas dostawy: 

24 – 31 godz. 

Część XII 
 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

---------------------- 

Cena brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
---------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 

---------------------- 
Czas dostawy: 

-------------------------- 

 

 

Dyrektor 
(-) 

Monika Nowak 


